

Nemeera garš koalizijā aug.

Lufins jau atvadaš.

Pehdeja valdibas koalizijas apspriedē notikusi...

Semneeku jāveic arī ecednu lau...

Semneeku jāveic arī ecednu lau...

Ar šo savu lehmumu semneeku jāveic...

Un jādama, ka Štjencekam arī šī...

Mušu militariisma jaunais mundeeris

Jau sen, kā mušu laikrakstā bij raksts...

pelniņus gēes tautas nīzināšanu...

Reenensim, ka tas tā teesham būtu...

Jo zītadi gan tātshu nevarēs prasti...

Veigala lela lekuliba īpauschās...

Wai teesham reiļ nebūšs gals...

Kofī karu! Vai dišho meers!

Eal bešdarbneeki waretu strahdat mešho darbos, iogēbdā par pabrītu un peemebroru iřitu.

Saimneeki plešq dūstkas zenas par produkt...

Mešhu departaments, lopigi ar tautas...

No Dundagas mešhu darbeem jau...

Galigi nezeeschams šahwoķis ar...

Maiņi, galu un zitus produktus...

Tāpat nepeņemams arī afora darbu...

labats mešos, strahdneeki war...

Par wišiem šcheem apstahškeem...

Teeschām, jabriņš par mešhu...

Ja apstahklus mešhu darbos...

apbraudot strahdneelus un...

Češčšeme

Akta lahdē „aķis“ pē Čguma.

Akta lahdē pēžpusdeēnā jārmas...

W kreditoru pēprijūmu zētuma...

Riģas-Tallinas wiļeenā, netahju...

lahda laika bankroteja, palelot...

„Konjuma“ parahdneekus pahrwed...

Latwijās bankas padome nolehmu...

Arī dolars naw droščs?

Latwijās bankas padome bešdama...

Lasitajem!

Wai neželōšs trauģejumi awišes...

atjaunos abonementu

u februara mehneņi.

Strahdneeku Awišes eķpedizija.

Kad agentš krata, wiša mahjā...

Aspogahšujādā nakti, Brūvineku...

Proteksis pret poliģijas teroru.

Partijas 5. rajona pīna beedru...

Stead wairs taru! Pretkara deenā luhdšam eeraštees Bilnigu tautas atbrunošchānu!

wišus strahdneeku organizāciju beedrus, lai isteiktu lopeju protektu pret kapitalismu un wišu pāsāules kulturu...

Saeimas dep. b. Bruno Kalniņsch runās šwehtdeen, 7. februārī, Tautas namā, Rronu eelā Nē 33, pīkšt. 11 rihā par tematu: „Atbrunošchānās, waj gatawošchānās jaunam karam?“

Latw. Soz.-Dem. Str. partijas Ēepaģas organizācija un Latwijās Arōdbēedribu Zentraģbiroja Ēepaģas nodala

Gredšens ar rubinu.

R. Čuhowiča romans.

27

Arē rihāida šāģija nopeeti: Mums jānosaidāro atteeģibas...

reģi strahdat. Biblioteka, graģmatas, profesoru padomi...

atminēģās. Rahda neģehģšiba! Kamdeģš weģl...

Meerigi nodomāja: „Rahda nolaidiba! — un greeģās pēe Boltowģla.“

